כ"א בשבט, התשע"ה

10 פברואר 2015

מס' חוזר: 5/2015

הנדון: חקירה אפידמיולוגית של תחלואה במחלת הליגינריס

רקע

חיידק הלגינלה

Legionella הינו חיידק גרם שלילי. מוכרים כ-20 מינים שונים העלולים לגרום לזיהום באדם, אך מרבית הזיהומים המאובחנים (כ-80%), נגרמים על ידי *L. pneumophila* מסרוגרופ (serogroup) 1.